СОВЕТ МЕЖДУНАРОДНОЙ АССОЦИАЦИИ АКАДЕМИЙ НАУК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 1994 Г 12

г. Киев

Об издании справочников
об академиях наук,
входящих в МААН

Совет Международной ассоциации академий наук постановляет:

Рекомендовать каждой академии наук, входящей в
справочник, содержащий сведения о членах академии (данные о жизненном
пути, об основных исследованиях и научных трудах действительных членов и
членов-корреспондентов, их государственной и общественной
наградах, служебных адресах, телефонах и т.п.).

МААН @ издать

деятельности,

Президент
Международной ассоциации

академий наук
академик НАН Украины Б.Е.ПАТОН